
 106學年度四技二專統一入學測驗 - 各單科原始成績組距

人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

99.01～100 0 0 0 0 11 11 14 14 0 0

98.01～99 0 0 0 0 0 11 0 14 0 0

97.01～98 0 0 1 1 0 11 38 52 1 1

96.01～97 0 0 1 2 0 11 0 52 0 1

95.01～96 0 0 0 2 40 51 63 115 1 2

94.01～95 0 0 0 2 0 51 0 115 0 2

93.01～94 2 2 4 6 0 51 63 178 12 14

92.01～93 0 2 3 9 0 51 0 178 0 14

91.01～92 1 3 0 9 49 100 95 273 24 38

90.01～91 0 3 2 11 0 100 0 273 0 38

89.01～90 4 7 6 17 0 100 108 381 46 84

88.01～89 0 7 4 21 0 100 0 381 0 84

87.01～88 7 14 6 27 41 141 102 483 54 138

86.01～87 0 14 9 36 0 141 0 483 0 138

85.01～86 14 28 1 37 0 141 103 586 73 211

84.01～85 0 28 6 43 0 141 0 586 0 211

83.01～84 13 41 4 47 45 186 81 667 88 299

82.01～83 0 41 6 53 0 186 0 667 0 299

81.01～82 14 55 6 59 0 186 101 768 93 392

80.01～81 0 55 9 68 0 186 0 768 0 392

79.01～80 28 83 9 77 39 225 85 853 100 492

78.01～79 0 83 9 86 0 225 0 853 0 492

77.01～78 28 111 10 96 0 225 107 960 102 594

76.01～77 0 111 11 107 0 225 0 960 0 594

75.01～76 36 147 6 113 40 265 95 1,055 94 688

74.01～75 0 147 11 124 0 265 0 1,055 0 688

73.01～74 48 195 11 135 0 265 89 1,144 92 780

72.01～73 0 195 12 147 0 265 0 1,144 0 780

71.01～72 39 234 12 159 54 319 97 1,241 85 865

70.01～71 0 234 7 166 0 319 0 1,241 0 865

69.01～70 78 312 10 176 0 319 84 1,325 94 959

68.01～69 0 312 18 194 0 319 0 1,325 0 959

67.01～68 65 377 18 212 49 368 80 1,405 89 1,048

66.01～67 0 377 10 222 0 368 0 1,405 0 1,048

65.01～66 81 458 16 238 0 368 81 1,486 71 1,119

64.01～65 0 458 11 249 0 368 0 1,486 0 1,119

63.01～64 90 548 10 259 54 422 93 1,579 85 1,204

62.01～63 0 548 13 272 0 422 0 1,579 0 1,204

61.01～62 101 649 18 290 0 422 64 1,643 88 1,292

60.01～61 0 649 15 305 0 422 0 1,643 0 1,292

59.01～60 122 771 17 322 53 475 78 1,721 85 1,377

58.01～59 0 771 17 339 0 475 0 1,721 0 1,377

57.01～58 107 878 17 356 0 475 68 1,789 81 1,458

12 家政群幼保類 (內含52家政群考生)

分數
國文 英文 數學(A) 專業科目(一) 專業科目(二)

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 1 頁，共 3 頁
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56.01～57 0 878 15 371 0 475 0 1,789 0 1,458

55.01～56 116 994 18 389 71 546 70 1,859 82 1,540

54.01～55 0 994 17 406 0 546 0 1,859 0 1,540

53.01～54 127 1,121 13 419 0 546 74 1,933 94 1,634

52.01～53 0 1,121 19 438 0 546 0 1,933 0 1,634

51.01～52 148 1,269 21 459 74 620 69 2,002 93 1,727

50.01～51 0 1,269 24 483 0 620 0 2,002 0 1,727

49.01～50 140 1,409 22 505 0 620 67 2,069 96 1,823

48.01～49 0 1,409 14 519 0 620 0 2,069 0 1,823

47.01～48 131 1,540 21 540 82 702 52 2,121 84 1,907

46.01～47 0 1,540 16 556 0 702 0 2,121 0 1,907

45.01～46 118 1,658 28 584 0 702 43 2,164 78 1,985

44.01～45 0 1,658 20 604 0 702 0 2,164 0 1,985

43.01～44 103 1,761 22 626 120 822 40 2,204 68 2,053

42.01～43 0 1,761 26 652 0 822 0 2,204 0 2,053

41.01～42 99 1,860 49 701 0 822 29 2,233 49 2,102

40.01～41 0 1,860 28 729 0 822 0 2,233 0 2,102

39.01～40 92 1,952 22 751 145 967 23 2,256 63 2,165

38.01～39 0 1,952 34 785 0 967 0 2,256 0 2,165

37.01～38 76 2,028 40 825 0 967 24 2,280 34 2,199

36.01～37 0 2,028 34 859 0 967 0 2,280 0 2,199

35.01～36 64 2,092 38 897 180 1,147 13 2,293 31 2,230

34.01～35 0 2,092 38 935 0 1,147 0 2,293 0 2,230

33.01～34 68 2,160 50 985 0 1,147 17 2,310 24 2,254

32.01～33 0 2,160 54 1,039 0 1,147 0 2,310 0 2,254

31.01～32 51 2,211 58 1,097 228 1,375 12 2,322 18 2,272

30.01～31 0 2,211 62 1,159 0 1,375 0 2,322 0 2,272

29.01～30 29 2,240 52 1,211 0 1,375 7 2,329 14 2,286

28.01～29 0 2,240 55 1,266 0 1,375 0 2,329 0 2,286

27.01～28 37 2,277 83 1,349 271 1,646 8 2,337 11 2,297

26.01～27 0 2,277 65 1,414 0 1,646 0 2,337 0 2,297

25.01～26 20 2,297 100 1,514 0 1,646 5 2,342 10 2,307

24.01～25 0 2,297 68 1,582 0 1,646 0 2,342 0 2,307

23.01～24 14 2,311 88 1,670 317 1,963 2 2,344 5 2,312

22.01～23 0 2,311 78 1,748 0 1,963 0 2,344 0 2,312

21.01～22 7 2,318 120 1,868 0 1,963 3 2,347 5 2,317

20.01～21 0 2,318 60 1,928 0 1,963 0 2,347 0 2,317

19.01～20 10 2,328 114 2,042 187 2,150 1 2,348 0 2,317

18.01～19 0 2,328 43 2,085 0 2,150 0 2,348 0 2,317

17.01～18 7 2,335 107 2,192 0 2,150 0 2,348 0 2,317

16.01～17 0 2,335 18 2,210 0 2,150 0 2,348 0 2,317

15.01～16 7 2,342 54 2,264 104 2,254 0 2,348 0 2,317

14.01～15 0 2,342 10 2,274 0 2,254 0 2,348 0 2,317

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 2 頁，共 3 頁
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13.01～14 4 2,346 39 2,313 0 2,254 0 2,348 0 2,317

12.01～13 0 2,346 4 2,317 0 2,254 0 2,348 0 2,317

11.01～12 2 2,348 16 2,333 58 2,312 0 2,348 1 2,318

10.01～11 0 2,348 0 2,333 1 2,313 0 2,348 0 2,318

9.01～10 0 2,348 4 2,337 0 2,313 0 2,348 0 2,318

8.01～9 0 2,348 0 2,337 0 2,313 0 2,348 0 2,318

7.01～8 1 2,349 7 2,344 32 2,345 0 2,348 0 2,318

6.01～7 0 2,349 1 2,345 0 2,345 0 2,348 0 2,318

5.01～6 0 2,349 1 2,346 0 2,345 0 2,348 0 2,318

4.01～5 0 2,349 0 2,346 0 2,345 0 2,348 0 2,318

3.01～4 0 2,349 1 2,347 3 2,348 0 2,348 0 2,318

2.01～3 0 2,349 0 2,347 0 2,348 0 2,348 0 2,318

1.01～2 1 2,350 0 2,347 0 2,348 0 2,348 1 2,319

0.01～1 0 2,350 0 2,347 0 2,348 0 2,348 0 2,319

0 178 2,528 181 2,528 180 2,528 180 2,528 209 2,528

平均成績

標準差

到考人數

統計項目 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數

前標 (第75百分

位數考生成績)
1,763 62 1,761 45 1,762 52 1,761 84 1,740 78

後標 (第25百分

位數考生成績)
588 42 587 22 588 24 587 58 580 50

52.6426 35.9204 40.461 70.6499 63.5119

14.1983 18.2679 21.9504 16.9722 16.2717

2,350 2,347 2,349 2,348 2,319

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 3 頁，共 3 頁


